
www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
17. listopadu 411/3 

743 01 Bílovec 

 

 

NAŠE  Č.J.:          MBC/2513/20/DSH/Al 183/2019                                                                 

VYŘIZUJE:            Ing. Alexandra  Alčerová                                                                                     

TEL.:                      556 312 138 

E-MAIL:                 alexandra.alcerova@bilovec.cz 

DATUM:  27. ledna 2020 

 

USNESENÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Dne 20.12.2018 podala Obec Bílov, IČO 48430749, Bílov č.p. 5, 743 01  Bílovec 1 u MěÚ Bílovec, odboru 

dopravy a silničního hospodářství, žádost o vydání společného povolení na stavbu: Technická a dopravní 

infrastruktura pro zástavbu RD, k.ú. Bílov na pozemku parc.č. 2201/2, 2201/3, 2201/5, 2201/6, 2201/14, 

2201/19, 2201/22, 3254/1, 3259/1, 3259/2, 3259/48, 3259/49, 3259/59, 3782/4, 3910/86, 3910/87 v kat. 

území Bílov. 

Městský úřad Bílovec, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad příslušný podle 

§ 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

v platném znění (dále jen "stavební zákon") a § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), určuje, 

v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu, pro doplnění podkladů žádosti o společné územní 

rozhodnutí a stavební povolení, stanovených ve výzvě č.j. MBC/2514/20/DSH/AL 183/2019 lhůtu do 

29.2.2020 a současně 

rozhodl 

 

v souladu s § 94l odst. 6 stavebního zákona, že společné řízení na stavbu: Technická a dopravní 

infrastruktura pro zástavbu RD, k.ú. Bílov na pozemku parc.č. 2201/2, 2201/3, 2201/5, 2201/6, 2201/14, 

2201/19, 2201/22, 3254/1, 3259/1, 3259/2, 3259/48, 3259/49, 3259/59, 3782/4, 3910/86, 3910/87 v kat. 

území Bílov, zahájené dnem podání žádosti, na výše uvedenou dobu 

přerušuje. 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 správního řádu: 

− Obec Bílov, Bílov č.p. 5, 743 01  Bílovec 1 
− Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 56, 145 05 Praha 4 

− Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 

− Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Suvorovova č.p. 525, 741 11 Šenov 

u Nového Jičína  

Odůvodnění: 

Dne 20.12.2018 podal stavebník u speciálního stavebního úřadu žádost o vydání společného povolení na 

stavební záměr: Technická a dopravní infrastruktura pro zástavbu RD, k.ú. Bílov na pozemku parc.č. 

2201/2, 2201/3, 2201/5, 2201/6, 2201/14, 2201/19, 2201/22, 3254/1, 3259/1, 3259/2, 3259/48, 3259/49, 

3259/59, 3782/4, 3910/86, 3910/87 v kat. území Bílov.  

http://www.bilovec.cz/


Č.j.: MBC/2513/20/DSH/Al 183/2019 

 
www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

2 

 

Speciální stavební úřad zjistil, že podaná žádost trpí nedostatky, bez jejichž odstranění nelze v řízení 

pokračovat. Požaduje doložit doklady uvedené v samostatné výzvě zaslané stavebníkovi. 

Z uvedených důvodů byl stavebník v souladu s § 94l odst. 6 stavebního zákona opatřením vyzván 

k odstranění nedostatků žádosti samostatnou výzvou ze dne 27.1.2020 pod č.j. MBC/2514/20/DSH/Al 

183/2019.  

Z uvedeného důvodu bylo též v souladu s § 94l odst. 6 stavebního zákona o přerušení společného řízení do 

29.2.2020. 

 

Uvedení účastníků řízení v souladu s § 94k stavebního zákona a § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: Obec 

Bílov, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Státní pozemkový úřad, KPÚ MSK, Státní pozemkový úřad, Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., Severomoravské vodovody 

a kanalizace Ostrava a.s., Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, DAIRY 4 FUN 

s.r.o., osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: parc.č. 3782/10, 2201/15, 2201/4, 

2313/13, 3259/64, 3259/47, 3846, 3254/16, 3254/3, 3259/43, 3259/44, 3259/55, 3259/69, 3259/62, 3259/63, 

2313/6, 3259/68, 3259/3, 2313/3, 2313/4, 3254/2, 3254/13, 3251/2, 3259/42, 3259/57, 4532, 4529, 3782/12, 

3910/117, 2313/12, parc.č. st. 202, 307, 316, 317, 192, 290, 187 v k.ú. Bílov 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí o přerušení se lze odvolat k Odboru dopravy a chytrého regionu Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 

uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 

být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 

Podání odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

Po dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení věci neběží. Speciální stavební úřad bude v řízení pokračovat, 

jakmile pominou překážky, pro které bylo řízení přerušeno.  

Pokud nebudou nedostatky podání ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. c) 

správního řádu zastaveno. 

 

„otisk úředního razítka“ 

 Ing. Alexandra Alčerová v.r. 

referent odboru dopravy  

a silničního hospodářství 

 

 

http://www.bilovec.cz/


Č.j.: MBC/2513/20/DSH/Al 183/2019 

 
www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

3 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

Datum vyvěšení: .............................................      Datum sejmutí: ............................................. 

 

.........................................................................      ....................................................................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení      Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:                      Razítko: 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení  

datová schránka 

− Obec Bílov, Bílov č.p. 5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp  

− Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 56, 145 05 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 

− Státní pozemkový úřad, KPÚ MSK, Libušina č.p. 502/5, 702 00 Ostrava 2, DS: OVM, z49per3 

− Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

− Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 

− ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

− GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

− Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 9, DS: PO, 4xff9pv 

− Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Suvorovova č.p. 525, 741 11 Šenov 

u Nového Jičína, DS: PO, jytk8nr 

− DAIRY 4 FUN s.r.o., Bílov č.p. 100, 743 01 Bílovec 1, DS: PO, npur4n2  

veřejná vyhláška 

− osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: parc.č. 3782/10, 2201/15, 2201/4, 

2313/13, 3259/64, 3259/47, 3846, 3254/16, 3254/3, 3259/43, 3259/44, 3259/55, 3259/69, 3259/62, 

3259/63, 2313/6, 3259/68, 3259/3, 2313/3, 2313/4, 3254/2, 3254/13, 3251/2, 3259/42, 3259/57, 4532, 

4529, 3782/12, 3910/117, 2313/12, 3254/9, 3254/8, 3254/7, 3254/6, 3254/5, 3254/4, parc.č. st. 202, 307, 

316, 317, 192, 290, 187, 295, 296, 297, 298, 299, 300 v k.ú. Bílov 

 

Dotčené orgány 

− MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p. 411/3, 743 01 Bílovec 1 

− MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p. 411/3, 743 01 Bílovec 1 

datová schránka: 

− HZS MSK, územní odbor Nový Jičín, Zborovská č.p. 5, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, spdaive 

− Policie ČR - dopravní inspektorát Nový Jičín, Sv. Čecha č.p. 11, 741 01 Nový Jičín 1, DS: OVM, n5hai7v  

 

Na vyvěšení: 

− Městský úřad Bílovec, 17. listopadu č.p. 411/3, 743 01 Bílovec 

− Obecní úřad Bílov, Bílov č.p. 5, 743 01 Bílovec 1 

spis 

 

 

http://www.bilovec.cz/

		2020-01-27T08:33:49+0100


	



